
1 

 

 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI  POLICJI  

WE WROCŁAWIU  
Wydział  Zamówień Publ icznych i  Funduszy  Pomocowych  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 
tel. 47 8714324, e-mail: monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

PU-2380-135-072-133/2025/DZ                                                                                        Wrocław, 17.11.2025 r. 
 

 
-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-135-072-133/2025/DZ – 

 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  W CZĘŚCI 2, 3, 4, 5 POSTĘPOWANIA  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu                          

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 

przedmiotem jest dostawa specjalistycznego sprzętu informatycznego dla CBZC, nr sprawy PU-2380-135-

072-133/2025/DZ, dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych w częściach 2, 3, 4, 5 podając następujące 

uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 

W części 2 postępowania – dostawa laptopów mobilnych forensic – dokonano wyboru oferty Spinel Sp. z 

o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław, NIP: 8990022713 

Cena oferty: 85 017,60 zł  

Okres udzielonej gwarancji: 48 miesięcy  
Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 24.10.2025 r. do godziny 10:00 w części 2 
postępowania złożono następującą ofertę:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) 
zł   

 
Okres udzielonej 

gwarancji  
 

2 
Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 
Wrocław 

85 017,60 
48 miesięcy 

 Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy. Wykonawca złożył aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, tj. oświadczenie  o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - składane na podstawie 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w postępowaniu nie zostały określone. Oferta jest 
poprawna po względem rachunkowym. Załączone do oferty dokumenty przedmiotowe potwierdzają, że 
oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i nie 
podlega odrzuceniu.  
 Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ,  o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące 
kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
oraz okres udzielonej gwarancji  – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów.  
Oferta otrzymała następującą ilość punktów:  



2 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty w 
kryterium cena 

ofertowa  
 

 
Punkty w 

kryterium okres 
udzielonej 
gwarancji  

 

 
 

Suma punktów 

2 
Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 
Wrocław 

60,00 
40,00 100,00 

Cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, umowa                             
w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta niezwłocznie od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, ponieważ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym 
złożono tylko jedną ofertę.   Umowa powinna zostać zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 
22.11.2025  r. 
 

W części 3 postępowania – dostawa laptopów wysokowydajnych – dokonano wyboru oferty Spinel Sp. z 

o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław, NIP: 8990022713 

Cena oferty: 50 700,60 zł  

Okres udzielonej gwarancji: 48 miesięcy  
Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 24.10.2025 r. do godziny 10:00 w części 3 
postępowania złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) 
zł   

 
Okres udzielonej 

gwarancji  
 

2 Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 Wrocław 50 700,60 
48 miesięcy 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. 

Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
59 040,00 

24 miesiące 

 Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, tj. oświadczenie  o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - składane na podstawie 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w postępowaniu nie zostały określone. Oferty są 
poprawne po względem rachunkowym. Załączone do oferty dokumenty przedmiotowe potwierdzają, że 
oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego i nie 
podlegają odrzuceniu.  
 Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ,  o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące 
kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
oraz okres udzielonej gwarancji  – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów.  
Oferty otrzymały następującą ilość punktów:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty w 
kryterium cena 

ofertowa  
 

 
Punkty w 

kryterium okres 
udzielonej 
gwarancji  

 

 
 

Suma punktów 

2 
Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 
Wrocław 

60,00 
40,00 100,00 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

51,52 
20,00 71,52 



3 

 

Cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa                             
w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert, tj. od dnia 25.11.2025 r.   Termin związania 
ofertą obowiązuje do dnia 22.11.2025  r. 

 

W części 4 postępowania – dostawa wysokowydajnych komputerów dla WIŚ – dokonano wyboru oferty 

Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie NIP: 4980138493 

Cena oferty: 281 362,50 zł  

Okres udzielonej gwarancji: 48 miesięcy  
Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 24.10.2025 r. do godziny 10:00 w części 4 
postępowania złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) 
zł   

 
Okres udzielonej 

gwarancji  
 

1 
TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, 

Adam Strzykała ul. Młyńska 11,  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

319 800,00 

 
48 miesięcy 

2 
Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 
Wrocław 

305 999,40 

 

48 miesięcy 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 

o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
324 720,00 

 

48 miesięcy 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
281 362,50 

48 miesięcy 

 Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, tj. oświadczenie  o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - składane na podstawie 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w postępowaniu nie zostały określone. Oferty są 
poprawne po względem rachunkowym. Załączone do oferty dokumenty przedmiotowe potwierdzają, że 
oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego i nie 
podlegają odrzuceniu.  
 Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ,  o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące 
kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
oraz okres udzielonej gwarancji  – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów.  
Oferty otrzymały następującą ilość punktów:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty w 
kryterium cena 

ofertowa  
 

 
Punkty w 

kryterium okres 
udzielonej 
gwarancji  

 

 
 

Suma punktów 

1 
TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, 

Adam Strzykała ul. Młyńska 11,  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

52,79 

 
40,00 

 
92,79 

2 
Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 
Wrocław 

55,17 
40,00 95,17 



4 

 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

51,98 
40,00 91,98 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

60,00 
40,00 100,00 

Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa                             
w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert, tj. od dnia 25.11.2025  r.   Termin związania 
ofertą obowiązuje do dnia 22.11.2025  r. 

 

W części 5 postępowania – dostawa wysokowydajnych komputerów dla WWK – dokonano wyboru oferty 

Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław, NIP: 8990022713 

Cena oferty: 168 018,00 zł  

Okres udzielonej gwarancji: 48 miesięcy  
Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 24.10.2025 r. do godziny 10:00 w części 5 
postępowania złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) 
zł   

 
Okres udzielonej 

gwarancji  
 

1 
TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
187 575,00 

 
48 miesięcy 

2 Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 Wrocław 168 018,00 
48 miesięcy 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. 

Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
185 730,00 

48 miesięcy 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 

Śląskie 
169 930,65 

48 miesięcy 

 Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, tj. oświadczenie  o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - składane na podstawie 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w postępowaniu nie zostały określone. Oferty są 
poprawne po względem rachunkowym. Załączone do oferty dokumenty przedmiotowe potwierdzają, że 
oferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego i nie 
podlegają odrzuceniu.  
 Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ,  o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące 
kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
oraz okres udzielonej gwarancji  – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów.  
Oferty otrzymały  następującą ilość punktów:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty w 
kryterium cena 

ofertowa  
 

 
Punkty w 

kryterium okres 
udzielonej 
gwarancji  

 

 
 

Suma punktów 

1 
TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, 

Adam Strzykała ul. Młyńska 11,  
66-400 Gorzów Wielkopolski 

53,74 

 
40,00 

 
93,74 



5 

 

2 
Spinel Sp. z o.o. ul. Podwale 75 50-449 
Wrocław 

60,00 
40,00 100,00 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

54,28 
40,00 94,28 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

59,32 
40,00 99,32 

Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa                             
w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert, tj. od dnia 25.11.2025  r.   Termin związania 
ofertą obowiązuje do dnia 22.11.2025  r. 

 
 
 

Zatwierdził: 
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  

insp. Tomasz Jędrzejowski 
 /podpis na oryginale/ 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


